
TABLOU TAMPLARIE  ALUMINIU

Indicativ elevatie
dimensiuni
L/H (cm)

numar
bucati observatiidescriere

gol tamplarie

numar
bucati
total stg. dr.

suprafata
    (mp)

buc. total

U1
Usi exterioare din aluminiu in
doua  canate, cu deschidere
exterioara .

200
250

  199
   249 2 - - 10.005.00

1.00

Panouri termoizolante

1 1.00F2 100
100

- 1.00-99
99

Ferestre din aluminiu, intr-un
canat, cu deschidere
oscilo-batanta interioara si
geam termopan1.00

1.0
0

1.00

2.5
0

100
240

 99
 239 2 - - 4.802.40

2.40

1.0
0

Ferestre din aluminiu, in trei
canate, unul fix și două cu
deschidere oscilo-batanta
interioara si geam termopan

F1 geam termopan low-e

geam termopan low-e
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TITLU PROIECT:  ” REABILITARE BARACA SALA POMPE -
 reabilitare energetică a anvelopei și acoperișului, reabilitare
anticorozivă a structurii, înlocuire tâmplărie și reabilitare alei
exterioare ”
 Locația -Depozitul de Țiței Independența, aparținând Conpet S.A.

CONPET S.A. PLOIESTI
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